



「国産フクユタカ100%絹とうふ330g」代替商品情報

	現行品	代替品
商品名	国産フクユタカ100%絹とうふ	国産大豆絹
規格	330g	350g
取引先	日本生活協同組合連合会	相模屋食料株式会社
製造工場	株式会社東洋食品	匠屋株式会社
デザイン		
原材料	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）／凝固剤（塩化Mg）	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）／凝固剤（硫酸Ca、塩化Mg）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル、炭酸Ca）
栄養成分（100gあたり）	エネルギー 65kcal たんぱく質 5.5g 脂質 3.8g 炭水化物 2.2g 食塩相当量 0.02g	エネルギー 59kcal たんぱく質 5.1g 脂質 3.3g 炭水化物 2.4g 塩分相当量 0.06g
アレルギー	大豆	大豆
賞味期間	6日	15日
商品特徴	「国産フクユタカ」を100%使用した大豆の風味豊かな絹豆腐。消泡剤不使用	国産大豆使用の絹豆腐。冷奴や湯豆腐に。消泡剤使用


「国産フクユタカ100%木綿とうふ330g」代替商品情報

	現行品	代替品
商品名	国産フクユタカ100%木綿とうふ	国産大豆木綿
規格	330g	350g
取引先	日本生活協同組合連合会	相模屋食料株式会社
製造工場	株式会社東洋食品	匠屋株式会社
デザイン		
原材料	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）／凝固剤（塩化Mg）	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）／凝固剤（硫酸Ca、塩化Mg）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル、炭酸Ca）
栄養成分（100gあたり）	エネルギー 87kcal たんぱく質 8.8g 脂質 4.6g 炭水化物 2.5g 食塩相当量 0.02g	エネルギー 75kcal たんぱく質 7.2g 脂質 4.6g 炭水化物 1.7g 塩分相当量 0.06g
アレルギー	大豆	大豆
賞味期間	6日	15日
商品特徴	「国産フクユタカ」を100%使用した大豆の風味豊かな木綿豆腐。消泡剤不使用。	国産大豆使用の絹豆腐。冷奴や湯豆腐に。消泡剤使用。


「広島県産大豆油あげ」代替商品情報

	現行品	代替品
商品名	広島県産大豆油あげ	島根県産大豆使用うす揚げ
規格	2枚	2枚
取引先	株式会社東洋食品	石見食品株式会社
製造工場	株式会社東洋食品	石見食品株式会社
デザイン		
原材料	大豆（広島県）（遺伝子組換えでない）、植物油（なたね：遺伝子組換え不分別）／凝固剤（塩化マグネシウム）	大豆（島根県）（遺伝子組換えでない）、なたね油（遺伝子組換え不分別）／凝固剤（塩化マグネシウム）
栄養成分（1枚あたり）	エネルギー 119kcal たんぱく質 6.3g 脂質 9.9g 炭水化物 1.2g 食塩相当量 0.03g	エネルギー 90.5kcal たんぱく質 5.6g 脂質 7.4g 炭水化物 0.2g 塩分相当量 0.01g
アレルギー	大豆	大豆
賞味期間	7日	6日
商品特徴	広島県産大豆を使用。厚みのあるふっくらとした油あげ。消泡剤不使用。	島根県産の大豆を100%使用し柔らかくふっくら揚げた油揚げです。消泡材使用。

「国産大豆100%絹厚あげ」代替商品情報

	現行品	代替品
商品名	国産大豆100%絹厚あげ	国産大豆の絹厚あげ
規格	3個入	4個入
取引先	日本生活協同組合連合会	日本生活協同組合連合会
製造工場	株式会社東洋食品	さとの雪食品株式会社
デザイン		
原材料	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）、植物油（なたね：遺伝子組換え不分別）／凝固剤（塩化Mg）	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）、植物油（なたね：遺伝子組換え不分別）／凝固剤（塩化Mg）
栄養成分（1個あたり）	エネルギー 119kcal たんぱく質 6.3g 脂質 9.9g 炭水化物 1.2g 食塩相当量 0.03g	エネルギー 67kcal たんぱく質 4.0g 脂質 5.0g 炭水化物 1.4g 塩分相当量 0g
アレルギー	大豆	大豆
賞味期間	5日	10日
商品特徴	国産大豆を100%使用した大豆の風味豊かな絹厚あげ。消泡剤不使用。	国産大豆を使用した短冊タイプの4個入絹厚あげ。消泡剤不使用。

「国産大豆100%木綿厚あげ」代替商品情報

	現行品	代替品
商品名	国産大豆100%木綿厚あげ	手づくり生揚げ
規格	2個入	1枚
取引先	日本生活協同組合連合会	石見食品株式会社
製造工場	株式会社東洋食品	石見食品株式会社
デザイン		
原材料	大豆（国産）（遺伝子組換えでない）、植物油（なたね：遺伝子組換え不分別）／凝固剤（塩化Mg）	大豆（国産）、食用植物油／凝固剤（塩化マグネシウム（にがり））
栄養成分	エネルギー 193kcal たんぱく質 13.3g 脂質 13.3g 炭水化物 5.0g 食塩相当量 0.03g / 1個あたり	エネルギー 147kcal たんぱく質 10.9g 脂質 8.1g 炭水化物 3.9g 塩分相当量 0.03g / 100gあたり
アレルギー	大豆	大豆
賞味期間	5日	5日
商品特徴	国産大豆を100%使用した大豆の風味豊かな木綿厚あげです。消泡剤不使用。	国産大豆を100%使用した木綿生地の厚揚げです。消泡材使用。